
ZARZĄDZENIE NR 91/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 2 listopada 2016 r.

zmieniające Zarządzenia Burmistrza Strykowa Nr 84/2016 z dnia 11.10.2016r.

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446 z późn. zm.1)) i art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr XVII/128/2015 Rady Miejskiej w Strykowie  z 
dnia 29 grudnia 2015r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, 
zarządza się , co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 84/2016 Burmistrza Strykowa z dnia 11.10.2016r. w sprawie zmian budżetu i zmian w 
budżecie Gminy Stryków na 2016r. zmienia się zapis § 1 i § 2  (błędna klasyfikacja dotycząca Dz. 921, rozdz. 
92109 i 92195) i nadaje się brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 1579.
2) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 

1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454.

Id: ABCE2FE6-850B-45D8-8A00-55D88D0D692D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 91/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 2 listopada 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 900,00 0,00 5 200,00 7 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 900,00 0,00 5 200,00 7 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 5 200,00 5 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200,00 -200,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

200,00 -200,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

Id: ABCE2FE6-850B-45D8-8A00-55D88D0D692D. Podpisany Strona 1



bieżące 55 432 815,46 -5 200,00 5 200,00 55 432 815,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 386 000,00 0,00 4 300,00 390 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 386 000,00 0,00 4 300,00 390 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 4 300,00 4 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00

majątkowe 721 433,18 -4 300,00 4 300,00 721 433,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 56 154 248,64 -9 500,00 9 500,00 56 154 248,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: ABCE2FE6-850B-45D8-8A00-55D88D0D692D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 91/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 2 listopada 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1444444 262305 97305 0 97305 165000 0 0 0 0 1182139 1182139 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9500 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 4300 4300 0 0

po zmianach 1453944 267505 102505 0 102505 165000 0 0 0 0 1186439 1186439 0 0

  1095 Pozostała działalność

przed zmianą 629200 88305 88305 0 88305 0 0 0 0 0 540895 540895 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9500 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 4300 4300 0 0

po zmianach 638700 93505 93505 0 93505 0 0 0 0 0 545195 545195 0 0

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2806852,89 2190498,24 315531,24 0 315531,24 1874967 0 0 0 0 616354,65 616354,65 0 0

zmniejszenie -9500 -5200 -5200 0 -5200 0 0 0 0 0 -4300 -4300 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2797352,89 2185298,24 310331,24 0 310331,24 1874967 0 0 0 0 612054,65 612054,65 0 0

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 2125885,89 1509531,24 309531,24 0 309531,24 1200000 0 0 0 0 616354,65 616354,65 0 0

zmniejszenie -4500 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 -4300 -4300 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2121385,89 1509331,24 309331,24 0 309331,24 1200000 0 0 0 0 612054,65 612054,65 0 0

  92195 Pozostała działalność

przed zmianą 99507 99507 6000 0 6000 93507 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 94507 94507 1000 0 1000 93507 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 65726215,2 50264272,97 41699939,97 21928702,05 19771237,92 5792970 2351363 0 0 420000 15461942,23 15461942,23 0 0

zmniejszenie -9500 -5200 -5200 0 -5200 0 0 0 0 0 -4300 -4300 0 0

zwiększenie 9500 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 4300 4300 0 0

po zmianach 65726215,2 50264272,97 41699939,97 21928702,05 19771237,92 5792970 2351363 0 0 420000 15461942,23 15461942,23 0 0

Id: ABCE2FE6-850B-45D8-8A00-55D88D0D692D. Podpisany Strona 1


		2016-11-02T11:59:08+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




